

DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma.

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu.

112.

Kosmisko likumu potenciāli pauž to spēku, kas vislabāk spēj virzīt dzīvi. Sarežģījumi, kādi ir planētai sakarā ar kosmisko likumu koordinācijām, nav radušies no kosmisko likumu nepielietojamības, bet gan no sakaru trūkuma ar augstākajām Pasaulēm. Visā Kosma uzbūvē pierādās ugunīgā mērķtiecība. Tāpēc nedrīkst uzskatīt kosmiskos likumus par nepieņemamiem. Par Vienību Kosmā jau sen sacīts. Visās senajās Mācībās jau norādīta šī magnētiskā Vienība! Tik daudz izplatījuma rekordu nav atzīmēts, kas pierāda Vienības sakramentālos apstiprinājumus! Tik daudz izplatījuma rekordu, kas norāda uz pašu radīto nošķirtību! Tāpat kā planētai gadu tūkstošiem bija jāatkārto par mūžīgo Vienību, tāpat arī jāuzsver nošķirtības sekas uz planētas.

113.

Dzīvi līdzsvaro tikai garīgais varoņdarbs. Tikai garīgais pacēlums spēj virzīt uz sasniegumiem un Vispārības Labumu. Ja cilvēce aizraujas ar savām vēlmēm un darījumiem, kā gan iespējams pievilkt Smalkās Pasaules enerģijas un saskaņot tās ar cilvēka darbībām un tieksmēm! Tiekšanās pēc sasniegumiem neuzkrās enerģijas, ja griba nedarbosies Labuma pasākuma virzienā. Pareizi sacīts par garīgo spoguļi. Cilvēce, patiešām, atspoguļo katru cildenu pasākumu greizajā spoguļī. Apziņas un Mācības tīrīšana ir mūsu laika cildenākais uzdevums. Tā ceļā uz Ugunīgo Pasauli paturēsim prātā dzīves pasākumu līdzsvarošanas nepieciešamību.

114.

Dzīvības princips izstrādāts visās Augstākajās Sākotnēs un ieviests dzīvībā, kā to paredzējusi Esamība. Visu augstāko Sākotņu pielietojamība ir dzīvības pamats, jo katra augstākā Sākotne apstiprināta kā pati dzīvības elpa un kustība. Augstākais princips ir pats izplatījuma un visas dzīvības spēks. Katrs apstiprinātais princips spēj dot savu daiļumu nolemto sasniegumu. Tāpēc jāapgūst augstāko Sākotņu pielietošana. Sākotņu norobežojums nerada līdzsvaru. Patiesi, jaunrades princips nesīs to varenību, kas nolemta planētai, bet izvēle cilvēces rokās. Gaisma vai tumsa, celtniecība vai sabrukums, to izlems pati cilvēce. Ceļā uz Ugunīgo Pasauli pierādīsim tiekšanos uz Uguni un Daiļuma principu.

115.

Izplatījuma šķīstīšana sniedzas visos pasākumos. Pienācis laiks noskaidrot, vai spēki iet ar Gaismu vai tumsu. Patiešām, tumsas valdnieks kārdina ar to, ka viņš sola mieru, bet Mēs sakām – pēdējā stunda! Tikai paātrināta šķīstīšana dos iespēju glābt planētu, protams, tas nav daudzu gadu un mūžu notikums. Patiešām, ugunīgā eksplozija glāba planētu. Ugunīgajai eksplozijai jāizpaužas katrā parādībā. Tikai izplatījuma šķīstīšana, tikai apziņas šķīstīšana, tikai Mācību šķīstīšana – izraisīs šķīstītās gara eksplozijas. Protams, tumsa sabiezē, bet kad tumsa spēku saspringtība sasniegs savu maksimālo pakāpi, tad Gaismas spēki nostiprinās savu varenību. Tāpēc jāsatavojas varenam sprieguma kāpinājumam. Gaisma uzvar tumsu.

DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma.

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu.

116.

Ja nostiprinātu apziņā, ka tikai līdzsvars spēj attīstīt jebkuru ātrumu, tad cilvēce pieradinātos pie domas par visu lielumu panešanu, jo katru celtniecību attīsta līdzsvars. Katra apziņa var veikt šo plānveidīgo celtniecību, saspringti meklējot, - kā izdaiļot dzīvības dārgumu? Ievērojot līdzsvaru, ātrums pieaug radoši, un fokuss var nostiprināt savus izstarojumus atbilstoši celtniecībai. Tā kosmiskajā pārkārtošanā līdzsvars jāpieņem kā pamatsākotne. Celtnes pieauguma spēku nostiprina proporcijas, kas nodibina līdzsvaru. Ceļā uz Ugunīgo Pasauli tieksimies pēc līdzsvara.

117.

Kosmiskajos Svaros tiek svērti valstu uzkrājumi. Ārdošo spēku pārsvars ir nenoliedzams, bet gara transmutācija un izplatījuma un cilvēces šķīstīšanu izveidos jaunu likteni. Pārkārtojoties planētu skars visas garīgās un materiālās vērtības. Katrs centrs, kuram sava Karma, uzrādīs jaunu spriegumu. Cilvēce pārdzīvo ugunīgu šķīstīšanu. Pie planētas apvāršņa parādīsies jauns apliecinājums. Patiešām, ugunīgā šķīstīšana skars visas Pasaules malas. Visumam par svētību uz Kosmiskajiem Svāriem tiek likti ir šķēps, ir ugunīga transmutācija. Planētai par svētību tuvojas Ugunīgā Pasaule.

118.

Pasaules pārkārtošana vienmēr izraisa visa Kosmosa enerģiju saspringtību; un garīgās iespējamības ir jaunu ceļu piesātināti impulsi. Planētas atmoda neizbēgami ierosina visās sfērās radošo tieksanos. Pieskaršanās izplatījuma strāvām ir ļoti sāpīga un piesātināta, jo visus slāņus caurnirst cilvēces postošo darbību gāzes. Nebrīnieties, kad izjūtat šo izplatījuma smagumu. Pasaules pārveidošana atmodinājusi visas enerģijas. Un transmutācija dod savas sekas. Ceļā uz Ugunīgo Pasauli ir nepieciešama izplatījuma kaujas izpratne, tā apliecināsim Ugunīgās Pasaules uzvaru.

119.

Pasaule pārdzīvo vissaspringtāko laiku, un slāņi, kas apņem planētu, piesātināti ar enerģijām, kuras tiecas transmutēt pārzemes slāņus. Planētas stāvoklis ir tik ass, ka katrs pārzemes nostiprinājums sasprindzinājis jaunrades piepūli, jo jārada spēcīgs pretspars tumsai. Gari, kas zemes plānā ir neziņā par notiekošo transmutāciju, Diženā Kaujā var apdedzināties, jo varenā Kauja prasa piederību pie Uguns stihijas. Izvēles straujums nodrošina garam vietu Kosmiskajā Kaujā un Kosmiskajā Uzvarā. Gaismas ceļu iepazīšana ir Ugunīgās Pasaules uzdevums.

120.

Tās vibrācijas, kas piesātina Pasauli, atbilst zemāko izpausmju īpašībām. Planētas vibrāciju pilnveidošana var notikt tikai tad, ja cilvēce sakāpinās savu spriegumu. Visu izpausmju centrs ir cilvēce, kas atspoguļo visus slāņus. Vibrācijas ir tik disharmoniskas, ka grūti nodibināt sakarus ar Augstākajām Pasaulēm. Vibrācijām, kas veicina nošķirtību, piemīt viszemākā kādība. Tāpēc zemākie slāņi spēj caurlaist savas

DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma.

1.nodaļa: Cilvēce rada savu karmu.

zemiskās vibrācijas, turpretim augstākie izstarojumi nerasniedz Zemi. Piesātinātā Pasaule gaida Gara Atmosdas vareno laikmetu. Izplatījuma piesātināšana ar vibrācijām, kas palīdz nostiprināt augstākos izstarojumus, ir uzdevums ceļā uz Ugunīgo Pasauli.

121.

Tik daudzas enerģijas prasa izpratni, no kādiem ingredientiem izveidojas planētas atmosfēra. Tās ķīmiska izpētīšana var viegli atklāt tos noslāņojumus, kas apņem Zemi. Ja mēs runājam par zemes izgarojumiem, tad cik gan svarīgāki ir izgarojumi, kas plūst no garīgajām darbībām! Pienāks laiks, kad mērīs sanāksmju atmosfēru. Būs iespējams nosacīt slāņus, kas piesātina dažādas telpas. Tā kā zemes slāņi pievelk pārzemes būtnes, tad būs iespējams nosacīt atmosfēras sastāvu plašā rādiusā. Cilvēces izstarojumu izpētīšana atvērs neaptveramus apvāršņus. Ceļā uz Ugunīgo Pasauli jāpazīst atmosfēras sastāvs.